

三、开标一览表

招标编号	510101202200214
包号	02 包
交货时间	中标人接到分采购人书面入场通知后 60 日内完成项目的安装调试及验收工作
数量	具体详见《分项报价明细表》
投标单价	具体详见《分项报价明细表》
是否属于进口产品	否
投标总价 (万元)	小写：306.3674 万元 大写：叁佰零陆万叁仟陆佰柒拾肆元整
备注	/

注：1. 投标人应根据本单位的成本自行决定报价，报价应是最终用户验收合格后的总价，即报价包含完成本次招标全部内容及工期的成本、利润、税金、设备生产及运输、原设备拆除及搬运（采购人指定地点）、保险、代理、安装调试、培训和招标文件规定的其它费用等所有费用。

2. 如是进口设备，须在表格中标明“进口”。招标文件未明确“允许进口”的，供应商以进口产品进行投标时，将视为无效投标。

投标人名称：成都赛特厨具有限公司。

投标日期：2022 年 5 月 20 日。

四、分项报价明细表

第 02 包

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	※数量	单价	金额	备注
1	双门热风循环消毒柜	规格: 1160*535*1870mm 型号: RTP910	晨那	台	15	5700	85500	
2	燃气蒸柜	规格: 1400*1000*1500mm 型号: SZXT26-A	赛特	台	5	11250	56250	
3	六门双机双温冰箱	规格: 1840*730*1950mm 型号: SLLDZ3-1420	立德	台	9	5700	51300	
4	留样柜(双门展示)	规格: 1220*730*980mm 型号: SCLZ3-980	立德	台	6	4200	25200	
5	炊用燃气大锅灶(双眼)	规格: 2200*1200*800+400mm(±50mm) 型号: SDGT35/70	智博立	台	13	14700	191100	
6	炊用燃气大锅灶(单眼)	规格: 1100*1200*800+400mm(±50mm) 型号: SDGT35-A	赛特	台	8	7350	58800	
7	中餐燃气炒菜灶(双头单尾)	规格: 1800*1000*800+450mm(±50mm) 型号: SZCT35/70	智博立	台	3	14400	43200	
8	燃气矮仔炉(双眼)	规格: 1300*700*500+720mm(±50mm) 型号: SPTT15/30	赛特	台	2	3600	7200	
9	油烟净化设备(一)	规格: 730*1500*1750mm(±10%) 型号: BW-JD 型 (42000m³/h)	北沃	台	3	22680	68040	
10	油烟净化设备(二)	规格: 730*1400*1600mm(±10%) 型号: BW-JD 型 (30000m³/h)	北沃	台	3	17985	53955	
11	油烟净化设备(三)	规格: 730*1200*1400mm(±10%) 型号: BW-JD 型 (18000m³/h)	北沃	台	6	10860	65160	
12	油烟净化设备(四)	规格: 730*2150*1750mm(±10%) 型号: BW-JD 型 (65000m³/h)	北沃	台	3	39540	118620	
13	油烟净化设备(五)	规格: 730*2000*1620mm(±10%) 型号: BW-JD 型 (52000m³/h)	北沃	台	3	35970	107910	
14	油烟风柜(一)	规格: 30 寸 型号: BWF-30"	北沃	台	3	24315	72945	
15	油烟风柜(二)	规格: 25 寸 型号: BWF-25"	北沃	台	3	15180	45540	
16	油烟风柜(三)	规格: 22 寸 型号: BWF-22"	北沃	台	11	11250	123750	
17	油烟风柜(四)	规格: 30 寸	北沃	台	3	26715	80145	

		型号: BWF-30"						
18	油烟风柜 (五)	规格: 30 寸 型号: BWF-30"	北沃	台	3	25290	75870	
19	轴流风机	规格: $\geq \Phi 300\text{mm}$ 型号: SF-B-3	北沃	台	6	1200	7200	
20	消声器	定制	赛特	台	10	2250	22500	
21	油网烟罩	规格: L*1400*610mm 型号: 定制	赛特	米	83.2	1500	124800	
22	风管	定制	赛特	m ²	506	360	182160	
23	不锈钢背管	定制	赛特	m ²	270.8	360	97488	
24	楼顶风管 (包含弯头)	定制	赛特	m ²	220	360	79200	
25	弯头、变径、三通	定制	赛特	m ²	45	360	16200	
26	风柜、净化器支架	定制	赛特	套	2	1200	2400	
27	风柜支架	定制	赛特	套	12	1200	14400	
28	净化器支架	定制	赛特	套	10	1200	12000	
29	风机控制箱	定制	赛特	台	19	1800	34200	
30	风机远程控制箱	定制	赛特	台	10	1800	18000	
31	电源控制柜	定制	赛特	台	3	3750	11250	
32	风机软接	定制	赛特	项	24	300	7200	
33	防火阀	定制	鑫鸿泽	个	1	1200	1200	
34	风柜减震器	定制	赛特	个	40	120	4800	
35	醒发箱	规格: 1000*680*2000mm 型号: WFF-32B	嘉科宝	台	3	3225	9675	
36	包子机	规格: 1460*650*1450mm 型号: YZB40	银鹰	台	2	33450	66900	
37	烤箱 1	规格: 1200*850*1500mm (±50mm) 型号: WFC-306D	嘉科宝	台	1	7200	7200	
38	风幕机 1	规格: 1.8 米 型号: FM-3018-2	广发南洋	台	2	1875	3750	
39	风幕机 2	规格: 1.2 米 型号: FM-3012-2	广发南洋	台	2	1275	2550	
40	不锈钢餐桌	规格: 2000*1000*750mm (±10%) 型号: ST-KCT-08	赛特	套	138	1020	140760	
41	双层餐车	规格: 900*600*900mm 型号: ST-SCC-02	赛特	台	2	975	1950	
42	平板车	规格: 1000*600*900mm 型号: ST-PBC-01	赛特	台	3	975	2925	

43	落地大风扇	规格: 500mm*400mm*1380mm (±5%) 型号: FS-50	冠皓	台	6	525	3150	
44	筷子消毒车	规格: 750*450*825mm 型号: 定制	晨那	台	8	1800	14400	
45	自动压面机	规格: 1130*610*1060mm 型号: YMZD350I	银鹰	台	2	9900	19800	
46	和面机	规格: 955*570*1060mm 型号: HWJ50	银鹰	台	2	7725	15450	
47	电饼档	规格: ≥800*650*750mm 型号: WH-MC60LI	玉利珠	台	4	3150	12600	
48	五格保温售卖台	规格: 1800*700*800mm 型号: ST-DCT-05	赛特	台	16	3150	50400	
49	多功能切菜机	规格: 1165*550*1255mm 型号: YQC-850	银鹰	台	2	22800	45600	
50	绞切肉机	规格: 560*480*810mm 型号: QJR-400	银鹰	台	2	4575	9150	
51	烤箱 2	规格: 1200*850*1500mm (±50mm) 型号: WFC-306D	嘉科宝	台	2	7200	14400	
52	旧设备拆除	/	赛特	项	2	18750	37500	
53	旧管道拆除	/	赛特	项	1	6750	6750	
54	开孔恢复	/	赛特	项	1	6000	6000	
55	运输、搬运及安装、调试费	/	赛特	项	7	3000	21000	
56	顶面矿棉板拆除	/	赛特	m²	938.6	10	9386	
57	顶面灯具拆除	/	赛特	盏	54	15	810	
58	顶面风扇拆除	/	赛特	套	46	45	2070	
59	线路拆除	/	赛特	项	1	3750	3750	
60	墙砖拆除	/	赛特	m²	60	30	1800	
61	乳胶漆铲除	/	赛特	m²	200	22.5	4500	
62	铝扣板	600*600mm	鑫鸿乐	m²	1540	90	138600	
63	墙面墙砖	300*600mm	特贝特	m²	60	180	10800	
64	墙砖铺贴	/	赛特	m²	60	45	2700	
65	乳胶漆	标准	威斯頓	m²	200	80	16000	
66	电路改造	/	赛特	m²	940	80	75200	
67	电视机及监控移位	/	赛特	项	1	1200	1200	
68	垃圾清运	/	赛特	项	1	15000	15000	
69	材料运输及搬运	/	赛特	项	1	4500	4500	

70	拆除落地风柜	/	赛特	台	11	1200	13200	
71	拆除轴流风机	/	赛特	台	6	450	2700	
72	拆除防火阀	/	赛特	个	1	225	225	
73	拆除电源控制柜	/	赛特	台	3	225	675	
74	拆除风柜旧电源线	/	赛特	组	7	1200	8400	
75	强电管线	定制	利明鑫	组	7	9000	63000	
76	拆除风柜	/	赛特	台	2	1200	2400	
77	拆除风柜旧电源线	/	赛特	组	2	1200	2400	
78	楼顶风柜控制开关及管线拆除	/	赛特	组	7	1800	12600	
79	拆除风柜及电机	/	赛特	台	2	1200	2400	
80	风柜供电管线	与风柜匹配	利明鑫	组	2	9000	18000	
81	楼顶风柜控制开关及管线	与风柜匹配	利明鑫	组	7	9000	63000	
82	拆除油烟净化器	/	赛特	台	6	900	5400	
83	拆除电源控制柜	/	赛特	台	1	225	225	
84	拆除强电管线	/	赛特	组	10	1200	12000	
85	拆除消声器	/	赛特	台	6	390	2340	
86	排烟风管清洗	/	赛特	项	1	57000	57000	
87	拆除横风管及灶前灭火器管道	/	赛特	组	8	2250	18000	
88	灶前灭火器管道恢复	/	赛特	组	8	4500	36000	
分项报价合计（万元）：¥306.3674 万元 大写：叁佰零陆万叁仟陆佰柒拾肆元整							3063674	

注：1、投标人应按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：成都赛特厨具有限公司。

投标日期：2022年5月20日。

